объекта,

установленных
объектов на

Минераловодского

Минераловодского

даты подписания
осуществить снос

4.
собой.

СТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО
го округА стАвропольского IеАя

27 сентября2024 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. МинерzLльные Воды Ns 2382

О сносе (де, самовольно установленного нестационарного
по адресу: Ставропольский край, Минераловодс:кий

район, х. Перевальный, но в 30 м на запад от жилого дома Ns 22 по
ул. Горбань

в соответствии с Порядком сноса (демонтажа) самовольно
торговых объектов и иных нестационарных

Минераловодского муницип€Lпьного оIllруга
Ставропольского края, утвержденным постановлением администрации

п€Lпьного округа Ставропольского края
от 08 авryста 2024 г. Jф
сносу (демонтажу)

сентября 2024 г. J\b 4,
округа Ставропольского

1. Снести

921, пунктом l1 протокола заседания комиссии по
нестационарных объектов на территории

паJIьного округа Ставропольского края о,]г 2З
инистрация Минераловодского муницип€lльного
постацовляет:

монтировать) самовольно установленный
ный по адресу: Ставропольский край,

Перевальный, примерно в 30 м на запад от жилого
приложение - фото нестационарного объекта).

нестационарный объект,
Минераловодский район,
дома Ns22 по ул. Горбань

2. обязать ьца нестационарного объекта - Алиева Альфредlа
Низамудиновича, осу снос (демонтаж) самовольно установленного
нестационарного объекта, указанного в пункте 1 настоящего постановленt,ия в

подписания настоящего постановления.двухмесячный срок со

З. В случае
Управлению муници,

олнения пункта 2 настоящего постановления,
го хозяйства администрации Минера;rоводского

муницип€Lпьного округа ьского края по истечении двух месяIдев с
постановления, в течении пяти рабочих ,цней

) самовольно установленного нестационарноtо
объекта, ук€ванного в пун 1 настоящего постановления.

Контроль за олнением настоящего постановления оставляю за

5. Настоящее

Временно исполtшющий
Минераповодского
Ставропольского края,
заместитель главы
Минераловодского муни
Ставропольского края

2

ие вступает в силу со дня его подписания.

аJIъного окру
М. Ю. Гаранжа

Для
дOкументOв

Заместитель гJIавы админчстрации ж:.*|=W
ЦБ;;;;;;;;;;;Ц;;"Ъ"*r.,ffiyЧЗфrvд.rдгrvРСUl\rlr\rЛvl\\rl\' МJГlIЛЦЛrr.1.,rЬflUIU uКl.t}t'{/_+;ф/ \""_
Ставропольскою крм l=t_Y п па \

ýЪY.л,.m,,ллýt
М. Ю. Гаранжа

ц1\ документOв /ý;Руководитель о*тu rу_11IjипаJIьног0 К,,Ж-""%Ё'контроJIяадминистрацииМинерагlоводскогЬý}ь----l.Sй
му ницип€lл ьного округа Ставропольскою lсра"iч-#

Приложение
к постановлениIо администрации
Минераловодского муниципzшьного округа
Ставропольского края
от 27 сентября 2024 г. Jф 2З82

Фото нестационарного объекта

А. Г Ивано.в